
||||))|!|!I|!|!|jlj!!'!'!!l'!))l||)I||
ZÁPIS

O BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ
s majetkem státu

č.j. předávajícího : VPŠA-421/EU-2019/OSMM
č.j, přebírajícího : PPR-15994/ČJ-2019-990650

sepsaný v souladu s ustanovením § 19 odst. Ĺ zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"), a ustanovení § 14 odst. l vyhl. č, 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek
státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška"),
inezi

předáva,jící:
Se sídlem:

IČO:

VyŠŠí policejní škola a Střední policejní Škola MV v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

48135453

Zastoupený: ředitelem školy
plk. Ing. Zdeňkem Jedl ičkou

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,předávající") na straně jedné

a

přejíma,jící:
Se sídlem:

IČO:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
00007064

Zastoupený: ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR
plk. Ing, Michalein Keřkou

Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,přejímající") na straně druhé



Článek I.
Předmět zápisu

j. Předávající prohlašuje, Že má ve smyslu ustanovení § 9 odst. l zákona příslušnost
k hospodaření s mqjetkein specifikovanýni v soupisu nepotřebného majetku k předání PP,
který je nedílnou součástí tohoto zápisu, jako příloha č. l (,,inajetek" nebo též ,,předávaný
ina.jetek").

2. Předmětem tohoto zápisu je převod příslušnosti hospodařit s předávaným majetkem.

3. Účetní hodnota předávaného majetku činí 2.781.081,42 KČ (slovy:
dvamiljónysedmsetosmdesátjedentisícoslndesátjednakoruna 42/100).

4. Rozhodnutún č.j.: VPŠA-420/EU-2019/OSMM ze dne 26. 3. 2019 byl předávaný ina.jetek
prohlášen za trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 zákona.

5. Majetek předávající předává přejímajíchnu bezúplatně.

6. Předávající prohlašuje, Že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými nároky,
b) nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozoi'nit.

7. přejín]ající prohlašuje, že předávaný majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své
působnosti a Že byl seznámen s jeho stavem.

8. Příslušnost k hospodaření s majetkem přechází na přejíinajícího dnem jeho fyzického
předání. Tímto dnem bude předávaný majetek vyřazen z evidence předávajícího a zařazen
do evidence přejímajícího.

9. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupcem předávajícího
a zástupcem přejímajícího o čemž bude sepsán

předávací protokol, který bude podepsaný zástupcem předávajícího a přejímajícího, a
stane se součástí tohoto zápisu. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční nejpozději
do jednoho (l) měsíce po podepsání tohoto zápisu.

Článek TL
Další ujednání

l. Předávající k uvedenému inajetku neposkytuje žádnou záruku.

2. Převáděný majetek je určen k zabezpečení činnosti policie.

3. Jakékoli ziněny nebo dodatky tohoto zápisu .je moŽno činit pouze v písemné formě se
souhlasem obou zúčastněných stran. ,



4. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranaini,

5. Příloha: soupisu nepotřebného inajetku k předání PP

za předávajícího: za přejímajícího:

l
r
É

b
ä

t

)

Ž
Ĺ
Z

í

i

r-

a

plk. Ing. Zdeněk jedlička
ředitel školy

plk. Ing, Michal Keřka
ředitel



Příloha č. l k č,j. VPŠA-42l/EIj-2019/OSMM

Soupisu nepotřebného majetku k předání PP
NS/Sklad Nomenklatura // název Cena - celková Množství
SRO90101 010011810000 // Pi 9mm vz.82
SRO90101 010012740000 // Pi 26,5mm sig. VZ. 44/81
SRO90101 010015000075 // zásobník úplný Pi vz.82
SRO90101 010015000078 // vytěrák Pi VZ.82
SRO90101 010015000090 // pouzdro opaskové černé pravé vz.82
SRO90101 010015000091 // pouzdro opaskové černé levé VZ.82
SRO90101 010015000095 // pouzdro SNP- kůže vz. 82
SRO90101 010015000109 // pouzdro zásobníku vz, 82
SRO90101 010015000240 // vytěrák sig. pistole vz.44/81
SRO90101 010015000242 // brašna s popr. sig. pistole VZ.44/81
SRO90101 010085000175 // pouta RALK nikl
SRO90101 010085000231 // obušek gumový krátký
sro90101 017161600010 // náboj 7,62-43 sv.
sro90101 017161600014 // náboj 7,62-43 cv.
sro90101 017161600031 // náboj 7,65 fmj pb
sro90101 017161600114 // náboj 26,5-sig-b-1
sro90101 017161600115 // náboj 26,5-sig-čv-1
sro90101 017161600116 // náboj 26,5-sig-z-1
sro90101 017161600118 // náboj 26,5-sig-čvdš
sro90101 017161600120 // náboj 26,5-sig-ord
sro90101 017161600121 // náboj 26,5-sig-š
sro90101 017161600122 // náboj 26,5-sig-md
SRO90101 017161600188 // zapalovač mech. třecí TZM
sro90101 017161600242 //náboj brok, 12/70-8 OPl Beretta
sro90101 017161600243 //náboj brok. 12/70-8 OP2 Beretta
sro90101 017161600245 //náboj brok. 12/70-8 OP3 Beretta
sro90101 019332002000 // náboj 7,62-43
Us 0111 019332002009 // náboj 7,62x39 sp
Us 0111 019332003017 /1 Nb 9mm LUGER FX červená
Us 0111 019332003018 // Nb 9mm LUGER FX modrá
Us 0111 019332003021 // Nb 9mm LUGER FX žlutá

i

:
i

i

S
Ĺ

i

I

Ill


